
Үйге арналған 33 әдемі веранда: фотосуреттер мен сызбалар

Мазмұны

Веранда және терраса: ма екен?
Топ ең үздік идеялар кіреберістің және террасалар, дәліздер
Қорытындылайық

Тартымды және ыңғайлы веранда үйіне украсит кез келген загородную мекенін. Мұндай қосымша құрылыс " ехро-
жағымды кездесулер жазғы уақытта, ал егер оның утеплить болса, және қысқы суық күндері.

Бұл дизайн, онда керемет әртүрлілік дайын кіреберістің үшін түрлі жеке үйлердің көмектеседі оңай таңдауға сізге
дәл нұсқасы. Біз сенеміз, бұл сізге қажет болады фото, ұсынылған төмен және видео әртүрлі жобалар.

 

 

Веранда және терраса: ма екен?

Жалғыз жалпы шегі бар террасалар және ауыз – яғни, олар болып табылады қосымша құрылымы. Негізгі
айырмашылығы арасындағы деректермен архитектуралық құрылымдар әдісін ресімдеу.

Веранда

Білдіреді застекленную қосымша құрылыс салу үйлерінде. Ол мүмкін ретінде суық және жылы. Жылы веранда
айналады қосымша тұрғын үй алаңы мен функциясын атқара алады қонақжайында немесе асхана.

Терраса
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Білдіреді незастекленную құрылымы. Ол жабдықталуы құрылыс без шынылауға немесе білдіретін ашық алаң, таза
ауада.

Терраса алдын әдетте қасбетін. Нұсқалары жапсарлас үйдің айналасында жасайды ғимараты аса қызықты. Біз
осындай жапсарлас мүмкін сүйеніштер, қоршаулар құрылымы сыртқы жағынан.

 

 

Терраса мүмкін толығымен ашық.

 

 

Түрлері кіреберістің:

Өзінің мәні бойынша веранда жалғасы кіру үй.

 



 

Бөлінеді екі негізгі түрі бар:

күрте;

суық.

Суық веранда пайдаланылады негізінен жазғы уақытта. Жылы үй-жайға айналады толыққанды тұрғын үй
кеңістігі. Қарауына алаң иелерінің бұл жерде ұйымдастыруға болады кеңістіктің өзі түрлі мақсаттағы: асхана немесе
қонақ бөлме, шығармашылық шеберхана, тіпті қысқы бақ.

 

 

Шынылау арналған веранде орындалуы мүмкін француз үлгісі – терезелердің еденге. Бұл жағдайда үй-жайдан
ашылады ең жақсы түрі, учаске, бөлме, сонда өте ашық. Мүмкін сондай-ақ, нұсқа ішінара шынылауға, қашан терезе
форманың жоғарғы бөлігінде құрылыстар.

 



 

Конструкцияны ауыз таңдайды мақсатына байланысты болашақ үй-жайлар, жалпы стилистика, сондай-ақ
мүмкіндіктер иесі. Мүмкін жайластыруды, қарапайым және күрделі, дизайнерлік нұсқалары.

Мысалы, қарапайым үлгілік ауыз:

 

 

 

Сызба застекленной ауыз:

 



 

Ондулин үшін ауыз

Ретінде шатыр материалын үшін ауыз пайдаланылады әр түрлі материалдар, бірақ, әдетте, қақпақ үшін төбесі
көбінесе таңдайды, сондай-ақ негізгі үйінде жиі - ондулин (Ондулин Смарт, Ондулинді төсеу, Ондувиллу)

Кез келген осы материалдардан бермейді артық жүктемені қаңқа, тыныш - астында жағымды қарым-қатынас тіпті
жауғанда емес шумит) жоқ, ағады, және жинайды конденсат. Тағы да бір маңызды жайт, жоқ ржавеет жылдар мен
оларға ыңғайлы кез келген ауа-райында, өйткені ол греется.

Ондулин оңай жеткізуге өз машинасында және қайта тіркеп тартусыз мамандар бригадасы. Монтаждау үшін ғана
қажет болады пышақ, балға және ара, смоченная суда немесе майда. Ешқандай специнструмента! Профнастил,
металл шатыр немесе ОСП (бағдарланған-жоңқалы тақталар) талап көзделсе, кем дегенде, "Газель", пикап, кейде
тіпті арнайы көлік тасымалдау үшін. Және болгарку – бұл, соның салдары ретінде, білдіреді білу осы болгаркой жұмыс
– ал, сіз жалдауға бригада строителей.

Егер сіз орнатыңыз веранде шатырын бірі ондулина болады қорықпауға, ол прогнется үшін қар – шаршы метр
ондулина келтірген дәлелдеріңіз жүктемені шамамен тоннасына (бұл егер төбеге сіздің ауыз қойдық автомобиль
Шкода Фабия).

Бұдан басқа, ондулин емес ағады. Егер қайта тіркеп, оны дұрыс нұсқаулықты, кепілдік ағудан құрайды 15-20-дан
нұсқасын материал). Кезінде прибивании "Ондулина" фирменными шеге тесігі бастайды бөлінуі микроскопиялық
тамшылары мен битум толтыру арасындағы саңылау гвоздем және материалдармен толығымен оның герметизируя.

Ондулин арнайы күтімді қажет етпейді процесінде пайдалану. Материал ондаған жылдар бойы сақтайды, сыртқы түрі
және пайдалану қасиеттерін көмегінсіз қосымша көмек/қолдау. Максимум – мезгіл-мезгіл қалыпты тазалау. Керек
емес мезгіл-мезгіл тексеріп, ондулин пайда сызаттар және басқа да жағымсыз тосын ретінде профнастила және
металл жабынқыш. (тексеру, әрине, керек, бірақ іс жүзінде ғана тазарту, қоқыстан, бұтақтар.)

Топ ең үздік идеялар кіреберістің және террасалар, дәліздер

Біздің ауыз және жабық террасалар пайдаланады барлық үлкен сұранысқа ие. Мұндай қосымша орындалуы мүмкін
кез келген бейнелейтін, гармонируя жалпы жайластырылған үйлер мен сипатына иесі. Әсіресе, жақсы мұндай
құрылыстар, олар барып ландшафтарын учаскесі.

Фото тамашалауға болады әр түрлі жобаларды құрылымдарынғана емес, әдемі сыртқы түрі, бірақ және
функционалдық.

Жазғы қонақжай. Мұндай жоба көздейді ниет жүргізуге бірге уақыт үшін жағымды қарым-қатынаста.

Жайлы ұқсата терраса – қонақжайда сәндік ошағы ортасында.

 

/kz/catalog/onduline/smart/
/kz/catalog/onduline/tile/
/kz/catalog/onduline/onduvilla/


 

Қызықты веранда ретінде каминной бөлме. Оның көлемі бірден анағұрлым респектабельной, наполняется
жайлылығымен және негой.

 

 

Декоративті тасты интерьердегі жақсы үйлеседі түрлі отделочными материалдармен капиталға айналдыра отырып,
ашық терраса жерге келеді жүргізуге барлық уақытта.

 

 

Прекрасно выглядит терраса, над которой находится пристроенный второй этаж.

 



 

Бұл мүмкін жақсы жиналып, бүкіл отбасы үшін түскі арналған террасе қорғалған күн! Жазда бұл үшін талап етіледі
жеңіл орындықтар мен ыдыс-аяқ.

 

 

Орындалған ақшыл түстегі ағаш құрылыс жасайды сіздің учаскесі жеңіл және әуе.

 

 

Егер веранда емес, тым жоғары, бұл ескеру керек дизайндағы. Тамаша болмақ дөңгелек үстел ортасында үй-жайлар.



 

 

Назар аударыңыз түсін, онда выдержана сіздің құрылысы. Ол сәйкес келуі тиіс қоршаған кеңістікке және
гармонировать онымен.

Үшін төтеп веранду стильде пайдалану қажет бірнеше элементтерін леп беретін бүкіл интерьер. Сондықтан, камин
кірпіш және тас тақталар, еден ұштастыра отырып, ағаш төбені укажут арналған эко-стилі, сіздің үй-жайлар. Мұндай
стилистика үшін қолайлы кез келген жастағы адам, оның жаны ұмтылады естественности және табиғат.

 

 

Пайдалану ағашы және кең панорамалық терезелер қоспақ веранде жеңілдігі, жасалғанын және органичности.

 


